

Odberateľ**Štátny geologický ústav****Dionýza Štúra**
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava
 31 753 604

IČO

DIČ 2020719646

IČ DPH SK2020719646

tel. 02/593 75 232

Peňažný ústav

Štátna pokladnica

IBAN

SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo 38/110/2022

zo dňa 27.09.2022

Dodávateľ
 Mikrochem Trade, spol. s r.o.
 Za dráhou 33,
 902 01 Pezinok

IČO 35 948 655

DIČ 2022046730

 dodacia lehota 30 pracovných dní
 (odo dňa prijatia objednávky)
 spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi
 splatnosť faktúry 60 dní odo dňa dodania faktúry
Faktúru zasielajte na adresu
 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava
Adresa dodania
 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1
 817 04 Bratislava
Kontaktná osoba
 RNDr. Patrik Konečný
 mail patrik.konecny@geology.sk
 tel. +421 2 59375 382

Objednávame si u Vás na základe Rámcovej dohody č. Z202116095_Z zo dňa 5.8.2021 Všeobecný spotrebný materiál pre projekt: Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 3. časť.

P. č.	Predmet objednávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom
1.	zoznam položiek podľa prílohy				
Spolu v EUR bez DPH					1 151,80
DPH v EUR					230,36
Cena celkom v EUR vrátane DPH					1 382,16

Ing. Ľubica Sokolíková
 riaditeľka pre ekonomiku

RNDr. Igor Šlaninka, PhD.
 generálny riaditeľ

Príloha k objednávke č. 38/110/2022

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava			množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH
1. Všeobecný spotrebný materiál pre ZMEZ 3 ŠGÚDŠ Mlynská dolina 1, Bratislava							
24	1.24 Obojstranná laboratórna lepiaca páska šírka 25 mm, dĺžka min. 5 m	ks	9,00	4,50 €	40,50 €	20 %	48,60 €
25	1.25 Orezávač, šírka čepele 25 mm	1 bal/5 ks	15,00	19,00 €	285,00 €	20 %	342,00 €
28	1.28 Teflonová páska hrúbka 0,1mm, šírka 12mm, dĺžka min. 12m	ks	7,00	1,50 €	10,50 €	20 %	12,60 €
35	1.35 Laboratórna hubka na úmyvanie vzorkovnic min. 80x50x25 mm	ks	40,00	0,90 €	36,00 €	20 %	43,20 €
40	1.40 Vedro plastove 10l s vylevkou	ks	3,00	5,00 €	15,00 €	20 %	18,00 €
50	1.50 Bandasky 10l na vodu z uzaverom	ks	1,00	2,50 €	2,50 €	20 %	3,00 €
61	1.61 Zateplené pracovné rukavice veľkosť 9, bezšvové nylónové rukavice máčané v elastickej nitrilovej pene. Podšívka polar fleece	pár	49,00	13,00 €	637,00 €	20 %	764,40 €
67	1.67 Papierové hygienické utierky jednovrstvové skladané s rozmermi min. 21,5x23,0 cm	1 bal/250 ks	86,00	0,80 €	68,80 €	20 %	82,56 €
70	1.70 PE sáčky 100x120	1bal/100ks	5,00	0,80 €	4,00 €	20 %	4,80 €
71	1.71 PE sáčky 300x400	1bal/100ks	15,00	3,50 €	52,50 €	20 %	63,00 €
SPOLU					1 151,80 €		1 382,16 €